
DSD KG S
Напорно-всмукващо уплътнение, куплунг за пожарогасене

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
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Свойства
Конструкция уплътнителен пръстен за работа със засмукване и

под налягане
Материал силикон прозрачен

Артикул
Обозначение Размер Разстояние на палците Номинален размер щорц
 (mm)

DSD KG 31 D S
DSD KG 66 C S
DSD KG 89 B S
DSD KG 133 A S

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Варианти на продукта
DSD KG N Напорно-всмукващо уплътнение за куплунг за пожарогасене, нитрил бял
DSD KG V Напорно-всмукващо уплътнение, куплунг за пожарогасене, Viton зелен


