

DSD KG S

Напорно-всмукващо уплътнение, куплунг за пожарогасене

HANSA FLEX

Свойства

Конструкция уплътнителен пръстен за работа със засмукване и под налягане

Материал силикон прозрачен



Артикул

Обозначение	Размер	Разстояние на палците (mm)	Номинален размер щорц
DSD KG 31 D S	29,0 x 18,0 x 9,0	31	25-D
DSD KG 66 C S	64,0 x 47,0 x 10,0	66	52-C
DSD KG 89 B S	87,0 x 67,0 x 10,5	89	75-B
DSD KG 133 A S	130,0 x 102,0 x 12,0	133	110-A

Варианти на продукта

DSD KG N Напорно-всмукващо уплътнение за куплунг за пожарогасене, нитрил бял

DSD KG V Напорно-всмукващо уплътнение, куплунг за пожарогасене, Viton зелен